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CAMPIONATS DE CATALUNYA ABSOLUTS
GS1 D

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL JORDI (AND)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (SPA)
ARBITRE PUGA ENRIQUE (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL PEP (SPA)
- A - CALDERO GENIS (SPA)

AZNAR FELIX (SPA)
- A - CALDERO GENIS (SPA)

PISTA Bosc 2 Bosc 2
SORTIDA 2200 m 2200 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 31 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30 30
HORA DE SORTIDA 09.00 11:00

LLISTA Núm.1115     PENALITZACIÓ APLICADA : 56,57 F = 980

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03/04/2015  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA6364.998  /  El 04/04/2015 a 17:54  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 80 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 45.98 48.49 1:34.47 0,00

2 90 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA CAT 46.82 47.86 1:34.68 0.21 2,18

3 92 496328 OLLER Anna 1998 SPA CAT 46.17 48.72 1:34.89 0.42 4,36

4 88 496302 VILA Silvia 1997 SPA CAT 47.31 48.22 1:35.53 1.06 11,00

5 84 496284 ESTEVE Anna 1997 SPA CAT 47.31 48.55 1:35.86 1.39 14,42

6 89 496322 MATEU Eugenia 1998 SPA CAT 47.15 49.84 1:36.99 2.52 26,14

7 91 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT 48.73 49.37 1:38.10 3.63 37,66

8 93 496360 COSTA Gloria 1998 SPA CAT 49.82 49.51 1:39.33 4.86 50,42

9 96 496307 SAEZ Mariona 1997 SPA CAT 49.37 50.12 1:39.49 5.02 52,08

10 86 25204 RIBO ALAEZ Marta 1998 AND AND 49.14 50.86 1:40.00 5.53 57,37

11 94 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT 50.34 51.16 1:41.50 7.03 72,93

12 98 496343 SANS Mireia 1998 SPA CAT 50.61 50.96 1:41.57 7.10 73,65

13 113 496341 YBARRA Sofia 1998 SPA NAV 51.11 51.27 1:42.38 7.91 82,06

14 103 496325 GARCIA Marta 1998 SPA CAT 51.37 51.09 1:42.46 7.99 82,89

15 95 496287 BARGALLO Blanca 1997 SPA CAT 50.67 52.70 1:43.37 8.90 92,33

16 111 496324 PUJOL Nora 1998 SPA CAT 52.21 51.29 1:43.50 9.03 93,67

17 83 496310 CASTELL Mariona 1997 SPA CAT 51.78 51.90 1:43.68 9.21 95,54

18 104 496323 FORNE Claudia 1998 SPA CAT 51.89 51.81 1:43.70 9.23 95,75

19 82 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 51.57 52.18 1:43.75 9.28 96,27

20 107 496326 VALENCIA Ivet 1998 SPA CAT 51.36 52.61 1:43.97 9.50 98,55

20 102 496362 IRIONDO Ana 1998 SPA CAT 52.97 51.00 1:43.97 9.50 98,55

22 105 496354 AGUILA Blanca 1998 SPA CAT 51.85 52.21 1:44.06 9.59 99,48

23 109 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA CAT 51.87 52.26 1:44.13 9.66 100,21

24 117 496142 DIEZ Natalia 1995 SPA MAD 52.62 51.98 1:44.60 10.13 105,09

25 116 496345 SANS Clara 1998 SPA CAT 53.86 53.45 1:47.31 12.84 133,20

26 114 496355 COSTA M  teresa 1998 SPA CAT 54.52 53.44 1:47.96 13.49 139,94

27 118 496309 MARTINEZ Laia 1997 SPA CAT 54.29 53.86 1:48.15 13.68 141,91

28 119 496344 FLETA Marta 1998 SPA CAT 55.97 55.32 1:51.29 16.82 174,49

29 120 496347 PEREZ Carlota 1998 SPA CAT 56.57 56.41 1:52.98 18.51 192,02

30 115 496346 SERRA Andrea 1998 SPA CAT 57.56 56.22 1:53.78 19.31 200,32

31 122 496353 RIERA Anna 1998 SPA CAT 57.62 56.34 1:53.96 19.49 202,18

Absents - Manga 1 (6)

97 197788 BOUHACENE Mallory 1995 FRA FRA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL JORDI (AND)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (SPA)
ARBITRE PUGA ENRIQUE (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL PEP (SPA)
- A - CALDERO GENIS (SPA)

AZNAR FELIX (SPA)
- A - CALDERO GENIS (SPA)

PISTA Bosc 2 Bosc 2
SORTIDA 2200 m 2200 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 31 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30 30
HORA DE SORTIDA 09.00 11:00

LLISTA Núm.1115     PENALITZACIÓ APLICADA : 56,57 F = 980
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CAMPIONATS DE CATALUNYA ABSOLUTS

GS1 D

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03/04/2015  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA6364.998  /  El 04/04/2015 a 17:54  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

99 197623 BARTHET Marie Astrid 1994 FRA FRA

106 496330 ABOS Laura 1998 SPA ARA

108 197910 BURGALAT Elisa 1998 FRA FRA

110 197908 BES Capucine 1998 FRA FRA

121 197790 LAFARGUE Ariane 1996 FRA FRA

Abandons - Manga 1 (4)

78 496313 GANDARIAS Sofia 1997 SPA ARA

85 496358 VALERO Adriana 1998 SPA ANZ

100 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA CAT

112 496349 ISERN Marta 1998 SPA CAT

Abandons - Manga 2 (3)

79 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 46.01

87 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 45.72

101 496288 MOSTEIRO Maria 1997 SPA CAT 52.97

Desqualificats - Manga 2 (1)

81 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 SPA CAT 47.45



VolaSoftControlPdf

CAMPIONATS DE CATALUNYA ABSOLUTS
GS1 D

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

03/04/2015  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA6364.998  /  El 04/04/2015 a 17:54  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 80 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 39,41 39,41 0,00

2 90 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA CAT 72,01 72,01 2,18

3 92 496328 OLLER Anna 1998 SPA CAT 73,91 73,91 4,36

4 88 496302 VILA Silvia 1997 SPA CAT 71,24 71,24 11,00

5 84 496284 ESTEVE Anna 1997 SPA CAT 60,54 60,54 14,42

6 89 496322 MATEU Eugenia 1998 SPA CAT 89,95 - -

7 91 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT 88,75 - -

8 93 496360 COSTA Gloria 1998 SPA CAT 103,20 - -

9 96 496307 SAEZ Mariona 1997 SPA CAT 118,98 - -

10 86 25204 RIBO ALAEZ Marta 1998 AND AND 98,84 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 80 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 39,41

DNF 87 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 44,61

DNF 79 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 48,47

DNF 78 496313 GANDARIAS Sofia 1997 SPA ARA 57,49

5 84 496284 ESTEVE Anna 1997 SPA CAT 60,54

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 250,52

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 317,11

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 31,96

  

Penalització calculada (A + B - C) = 535,67 / 10 53,57

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 56,57

  

El delegat tècnic


